

Stan III. wola Jego ku wierzy Samiej Amier -

Nizey podług Umiejętności pisma pisząca się, Znam tym moim
im ostatniej woli Testamentowym Dystrybucji uciężnionej, by-
dae ciężko choroba na wieśćborad od Nowyżyckiego Szkoły -
aboga przy rozpuszczeniu umysłu a Dobrym rozważeniu przy-
wzruszeniu moim i takich hotwisk, rozważkow nie byle między
potomstwem moim oraz Luceim tak rozporządza - Dusze mo-
ją polecam Samemu Bogu Stworcy a Najwyższemu, Najświęt-
szemu Panu oraz Patronom i Patronkom Świętym - Ciężko
zas moie greszne oddać, Luceim, gdzie ma być pogrzebione na Mo-
gile Parafialnej przy Kaplicy Kontowickiej a Mrami Cechowia-
mi oraz spomnieniem Dobrańskim a w tymże Damiem Jankowiczem
na Ubożach za staraniem Pani Petroneli Zapinckiej Córki
Syna Pana Jana Wilkonia -

o do Małżonki ruchomego Sum pieniężnych oraz Luceim tak
rozporządza - Małżonka Rymuicie Kucyńska: gwany miałem
pamiętanyku moim a Luceim J. Karimieru Wilkonia Trozem zmo-
ją Córka Pani Petroneli Zapinckiej herarmiejska pod Rokiem 1818
Mia J. J. Dnia 24 a 1816 Febr. 24. w Grodzie Telf. Altyko.
wanym - przy zawarciu zaś Związków Ślubnych pominiętych
ni Petroneli Córki J. J. J. Zapinckim w Roku 1818 Mia
Febr. 18 Dnia 24. w Grodzie Telf. Altyko. Prawo przemnie J. J. Zapin-
ckiemu za wnos aże przybył a Ktoż to wnos nastad Oblig-
wydany na imię moie w Roku 1818 Mia Apr. 23 Dnia 24. przy J. J.
Agmiejki a Jana a Zapinckich Zapinckich Małż na wolny sta-
Vanek takowe wypane prawo aże do daty dzisiejszej wnos, a
takie przyznane aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył
nie w gospodarce oraz daty przywaty na ciążajacego dłużyu naterze
Małżonki aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył
krotne razy repta nie wypisawie mępieńnych postępow aże przybył
aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył
mae dozwuy polewicy dawno by polewicy w fuce reu Jankowicz
aże w tym starie wostad aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył
J. J. Zapinckiego zmoją Córka J. J. Petronela aże przybył aże przybył
wo aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył aże przybył

hyle

wszystkich którzy za życiem iustilnym którego zagrobowala go
by trawili. Darowai dla mitorzei bliźniego wdowad pomy
pomy w ustnie ademie Płanow Pierzeczony jako pisma trzecum
istna przywobrony w trzech kopych kow stwierzamy. Datto
Roku 1626 Maja Miedzi Dnia Szymonii

+++ Wiktoria z Opolskich Wiktontowa wdowa

Ustnie y Oczwiste Propony za Pierzeczad ad Pani Wiktoryi z Opol-
skich Wiktontowej wdowy dotakowego Testamentu edriatur
nego przy रुपитnym rozdyku bezgocy y podlug ony wali ustalo-
nego y na nicy wstrudimie zrozumi warunkami apizanygo Praw
nie podpisalem sig

Adam Sawowski

Ustnie y Oczwiste Propony iustem za pierzeczad
za ad Pani Wiktoryi Wiktontowej dotakowe-
go Wypisycyjinego Testamentu podpisajcie

Mateusz Cydym

Przytem byly za Pierzeczad prawie podpisalem sig -

Jozef Dubaszewicz